
BREAKFAST
GRIEKSE YOGHURT of VANILLE YOGHURT
met naar keuze:

bosbessencompote
granola en honing
rozijnen, walnoten en honing
banaan, pompoenpitjes en chiazaad

BRIOCHE
met roomboter en bosbessencompote

TRIO VAN WEENSE GEBAKJES
klein croissant, chocolade broodje en rozijnenbroodje

AMERICAN PANCAKES
torentje van luchtige pannenkoekjes met:

ahornsiroop
bosbessencompote
banaan, chocoladesaus en slagroom
geitenkaas, walnoten en honing

8,95
8,95
9,95
9,95

8,95

8,95

11,95
11,95
12,95
14,95

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.



GEZOND
ham - kaas - sla - komkommer - tomaat - ui - ei - remouladesaus

GARNALEN - KRAB
garnalen - surimi krab - appel - dille - citroen - cocktailsaus

LOADED VEGA
hummus - muhammara - sla - gegrilde groenten - rode peper aioli -
feta

TONIJN
tonijn - basilicum - zwarte olijf - gedroogde tomaat - rode peper 

FILET AMERICAIN
filet americain - augurk - kapper - tomaat - ui - zwarte peper - rode
peper aioli

CARPACCIO
rundvlees - pesto - groene olijven - tomatentapenade - ui -
truffelmayonaise - aceto balsamico siroop - parmezaan

LUNCH 
tot 16:00 uur

10,95

12,95

13,95

13,95

13,95

14,95

Zuurdesembrood

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.
Vegetarisch of vegetarisch mogelijk.



UITSMIJTER
ham - kaas - drie eieren

KROKETTEN
twee kroketten naar keuze - rundvlees of groente

TWAALF UURTJE
kleine uitsmijter - kleine soep - rundvlees- of groente kroket

TOMATENSOEP
pommodori - room - basilicumolie - pesto dip

DAGSOEP
gemaakt met de beste ingrediënten van het moment

WARME LUNCH 
tot sluitingstijd keuken

12,95

12,95

13,95

7,50 KL - 9,95 GR

7,50 KL - 9,95 GR

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.
Vegetarisch of vegetarisch mogelijk.

Geserveerd op/met zuurdesembrood en roomboter

LOADED FRIES
tot sluitingstijd keuken

ITALIAN
truffelmayonaise - parmezaan

VEGGIE
gegrilde groenten - feta - rode peper aioli

KOREAN
crispy pork - kimchee barbequesaus - lente ui

AMERICAN
pulled beef - harissa jus - zoetzure komkommer - mayonaise

7,95

10,95

12,95

12,95



tot sluitingstijd keuken

BASIC
tomaat - komkommer - ui - olijven - feta - croutons

BALI KIP (lauwwarm)
kip - ketjap - tamarinde - sambal - limoen - katjang pedis -
pindasaus

SCAMPI 
scampi - spitskool - broccolini - gember - zonnebloempitjes - nori -
miso sesam dressing - furikake

GEITENKAAS (lauwwarm)
rauwmelkse geitenkaas - brioche - botersla - walnoot - peer - vijgen
dressing

CEASAR (lauwwarm)
kip - romeinse sla - komkommer - tomaat - ui - ei - parmezaan -
croutons - ceasar dressing 

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.
Vegetarisch of vegetarisch mogelijk.

SALADES
Gemengde sla geserveerd met zuurdesembrood en roomboter

13,95

17,95

18,95

18,95

18,95

portie frites met mayonaise erbij? Dat kan natuurlijk! + 3,95
of een klein soepje? + 4,25 



PASTA PESTO
rigatoni - spinazie - pesto - lente ui - pijnboompitten - parmezaan

BURRATA GRATIN
cherry tomaten - basilicum - parmezaan - ciabatta

SCHNITZEL
varkensvlees - gegrilde groenten - champignon roomsaus - frites -
mayonaise

PULLED BEEF BURGER
brioche - brisket van rund - harissa jus - salsa verde - rode ui - frites -
mayonaise

BALI KIP
kip - ketjap - tamarinde - sambal - limoen - katjang pedis -
pindasaus - frites - mayonaise

PASTA SCAMPI
rigatoni - scampi - tomaten - room - rode peper - parmezaan

DINER

17,95

17,95

 
19,95

19,95

20,95

23,95

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.
Vegetarisch of vegetarisch mogelijk.

vanaf 16:00 uur

kleine salade erbij? Dat kan natuurlijk! + 3,95



NACHO’S XXL
tomatensalsa - jalapeno’s - cheddar - guacamole - crème fraîche

BORRELPLANK
krokante kip - sweet chilli crispy pork - truffelfrites - zoetzuur - chilisaus
- rode peper aioli - truffelmayonaise 

BORRELEN

tot sluitingstijd
LATE NIGHT SNACKS

BROOD & DIPS
zuurdesembrood - roomboter - pesto - hummus - tomatentapenade 

BITTERBALLEN
acht rundvleesbitterballen - mosterd - mayonaise

BITTERGARNITUUR
twaalf gemengde snacks - mosterd - mayonaise

LOEMPIA’S
vijf middelgrote groente loempia’s - chilisaus

KROKANTE RAVIOLI
acht met champignon gevulde ravioli - kimchisaus

KROKANTE KIPTENDERS
vijf krokante kiphaasjes - chilisaus - aioli

15,95
 

29,95

8,95

8,95

12,95
 

8,95

8,95

10,95

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.
Vegetarisch of vegetarisch mogelijk.

tot sluitingstijd keuken



tot sluitingstijd keuken
ZOET

DAME BLANCHE
vanille roomijs - warme chocoladesaus - slagroom

BAILEYS SUNDAE
vanille roomijs - Baileys - chocolade- en karamelsaus - slagroom

GRIEKSE YOGHURT of VANILLE YOGHURT
met naar keuze:

bosbessencompote
granola en honing
rozijnen, walnoten en honing
banaan, pompoenpitjes en chiazaad

AMERICAN PANCAKES
torentje van luchtige pannenkoekjes met:

ahornsiroop
bosbessencompote
banaan, chocoladesaus en slagroom
geitenkaas, walnoten en honing

8,95

11,95
 

8,95
8,95
9,95
9,95

11,95
11,95
12,95
14,95

Heeft u een voedselallergie? Meld het ons, wij informeren u graag.
Vegetarisch of vegetarisch mogelijk.


